
令和５年４月 1 日 

お客様各位 

株式会社仙台都市整備センター 

 

仙南支店閉店のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 18 年に開設以来、17 年余にわたりお引き立ていただきました 

弊社仙南支店は、令和 5 年 4 月 30 日をもちまして閉店することとなりました。 

長年にわたるご厚情に心から感謝いたしますとともに、ご迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申し上げます。 

 今後の業務につきましては、御手数をおかけしますが、本社にて承り、 

より一層のサービスの充実に努めてまいります。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

        【連絡先】 

株式会社仙台都市整備センター 本社 

980-0801 

仙台市青葉区木町通 1 丁目 4 番 15 号 交通局庁舎７階 

TEL  022-212-2633  FAX  022-224-5120 


